
 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO 

PRINCIPIANTES VARONES 

 

 Lugar de celebración : MEDELLIN             

 Fecha                : 02/11/14 

 Distancia            :  16     Kms - Promed     :  31.48  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     503 DUQUE,David          PRI-V  INDEPENDIENTE              00:30:30             -06 

   2     507 PACHON,Sebastian     PRI-V  INDEPENDIENTE              00:30:30          mt.-04 

   3     502 GIRALDO,Daniel       PRI-V  ESC CICLISMO DE GRANADA    00:30:31        1 seg.-02 

   4     505 ORTEGA,Juan Pablo    PRI-V  NUEVA GENERACION           00:30:43       13 seg. 

   5     500 JARAMILLO,Juan Pablo PRI-V  INDEPENDIENTE              00:31:03       33 seg. 

   6     504 ARISTIZABAL,Juan Die PRI-V  ESC CICLISMO DE GRANADA    00:31:14       44 seg. 

   7     506 CASTILLO,Juan Pablo  PRI-V  INDEPENDIENTE              00:31:14       44 seg. 

   8     508 CAMACHO,Santiago     PRI-V  INDEPENDIENTE              00:31:28       58 seg. 

   9     501 BOLIVAR,Federico     PRI-V  SAN JULIAN CAFE GOURMET    00:37:24     6:54 min. 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

 

 
CLASIFICACION GENERAL BONIFICADA DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA 

PRINCIPIANTES VARONES 

 Fecha       : 02/11/14 

 Distancia acumulada : 16  Kms - Promed : 31.48 Kms/hora. 

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  503  DUQUE,David            PRI-V  INDEPENDIENTE              00:30:24-000       

    2.-  507  PACHON,Sebastian       PRI-V  INDEPENDIENTE              00:30:26-000 a       2 

    3.-  502  GIRALDO,Daniel         PRI-V  ESC CICLISMO DE GRANADA    00:30:29-000 a       5 

    4.-  505  ORTEGA,Juan Pablo      PRI-V  NUEVA GENERACION           00:30:43-000 a      19 

    5.-  500  JARAMILLO,Juan Pablo   PRI-V  INDEPENDIENTE              00:31:03-000 a      39 

    6.-  504  ARISTIZABAL,Juan Diego PRI-V  ESC CICLISMO DE GRANADA    00:31:14-000 a      50 

    7.-  506  CASTILLO,Juan Pablo    PRI-V  INDEPENDIENTE              00:31:14-000 a      50 

    8.-  508  CAMACHO,Santiago       PRI-V  INDEPENDIENTE              00:31:28-000 a    1:04 

    9.-  501  BOLIVAR,Federico       PRI-V  SAN JULIAN CAFE GOURMET    00:37:24-000 a    7:00 

 

 
  



 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO 

LIDIMANT 

 

 Lugar de celebración : MEDELLIN             

 Fecha                : 02/11/14 

 Distancia            :  16     Kms - Promed     :  44.27  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     254 MUNERA,Juan Diego    LIDIM  CLASICO EL COLOMBIANO      00:21:41           

   2     250 OSORIO,Ramiro Andres LIDIM  CLASICO EL COLOMBIANO      00:21:51       10 seg. 

   3     255 MORALES,Carlos Andre LIDIM  CLASICO EL COLOMBIANO      00:21:56       15 seg. 

   4     251 DURANGO,Ivan David   LIDIM  CLASICO EL COLOMBIANO      00:22:25       44 seg. 

   5     256 OSORIO,Emerson Stive LIDIM  CLASICO EL COLOMBIANO      00:23:17     1:36 min. 

   6     257 NUÑEZ,Ricardo David  LIDIM  CLASICO EL COLOMBIANO      00:24:49     3:08 min. 

   7     259 CHAVARRIA,Luis Ferna LIDIM  CLASICO EL COLOMBIANO      00:32:09    10:28 min. 

 

 Corredores clasificados : 7 

        

 

 
  



 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO 

PREINFANTIL VARONES 

 

 Lugar de celebración : MEDELLIN             

 Fecha                : 02/11/14 

 Distancia            :  16     Kms - Promed     :  34.64  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     305 CHICA,Hamilton       PIF-V  CLUB DELFINES              00:27:43             -06 

   2     313 HODEG,Felipe         PIF-V  DISTRIAGRO                 00:29:01     1:18 min.-04 

   3     314 MONTOYA,Jairo Orland PIF-V  FOTO DIGITAL MONTOYA       00:29:01     1:18 min.-02 

   4     312 BUSTACARA,Julian Fer PIF-V  SAPOLIN                    00:29:01     1:18 min. 

   5     311 BERNAL,Alejandro     PIF-V  SAPOLIN                    00:29:01     1:18 min. 

   6     306 PEREZ,Santiago       PIF-V  MUNICIPIO CIUDAD BOLIVAR   00:29:01     1:18 min. 

   7     301 GARCIA,Santiago      PIF-V  ESC CICLISMO DE GRANADA    00:29:01     1:18 min. 

   8     307 HERRERA,Manuel David PIF-V  MUNICIPIO CIUDAD BOLIVAR   00:29:01     1:18 min. 

   9     308 LOPEZ,Daniel         PIF-V  MUNICIPIO CIUDAD BOLIVAR   00:29:01     1:18 min. 

  10     310 MARIN,Juan Esteban   PIF-V  INDEPENDIENTE              00:29:01     1:18 min. 

  11     316 MONTOYA,Andres Felip PIF-V  ZONA CARDIO - GU           00:29:01     1:18 min. 

  12     303 ECHEVERRI,Alejandro  PIF-V  INDEC CALDAS VALERIA MONT  00:29:01     1:18 min. 

  13     302 DURANGO,Daniel Alexa PIF-V  NUEVA GENERACION           00:29:01     1:18 min. 

  14     309 OSORIO,Julian        PIF-V  MUNICIPIO CIUDAD BOLIVAR   00:29:14     1:31 min. 

  15     304 CHICA,Miguel Angel   PIF-V  INDEPENDIENTE              00:32:21     4:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 15 

 

 
CLASIFICACION GENERAL BONIFICADA DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

PREINFANTIL VARONES 

 

 Fecha       : 02/11/14 

 Distancia acumulada : 16  Kms - Promed : 34.64 Kms/hora. 

 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  305  CHICA,Hamilton         PIF-V  CLUB DELFINES              00:27:37-000       

    2.-  313  HODEG,Felipe           PIF-V  DISTRIAGRO                 00:28:57-000 a    1:20 

    3.-  314  MONTOYA,Jairo Orlando  PIF-V  FOTO DIGITAL MONTOYA       00:28:59-000 a    1:22 

    4.-  312  BUSTACARA,Julian Ferna PIF-V  SAPOLIN                    00:29:01-000 a    1:24 

    5.-  311  BERNAL,Alejandro       PIF-V  SAPOLIN                    00:29:01-000 a    1:24 

    6.-  306  PEREZ,Santiago         PIF-V  MUNICIPIO CIUDAD BOLIVAR   00:29:01-000 a    1:24 

    7.-  301  GARCIA,Santiago        PIF-V  ESC CICLISMO DE GRANADA    00:29:01-000 a    1:24 

    8.-  307  HERRERA,Manuel David   PIF-V  MUNICIPIO CIUDAD BOLIVAR   00:29:01-000 a    1:24 

    9.-  308  LOPEZ,Daniel           PIF-V  MUNICIPIO CIUDAD BOLIVAR   00:29:01-000 a    1:24 

   10.-  310  MARIN,Juan Esteban     PIF-V  INDEPENDIENTE              00:29:01-000 a    1:24 

   11.-  316  MONTOYA,Andres Felipe  PIF-V  ZONA CARDIO - GU           00:29:01-000 a    1:24 

   12.-  303  ECHEVERRI,Alejandro    PIF-V  INDEC CALDAS VALERIA MONT  00:29:01-000 a    1:24 

   13.-  302  DURANGO,Daniel Alexand PIF-V  NUEVA GENERACION           00:29:01-000 a    1:24 

   14.-  309  OSORIO,Julian          PIF-V  MUNICIPIO CIUDAD BOLIVAR   00:29:14-000 a    1:37 

   15.-  304  CHICA,Miguel Angel     PIF-V  INDEPENDIENTE              00:32:21-000 a    4:44 

 

 
 
  



 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO 

INFANTIL VARONES 

 

 Lugar de celebración : MEDELLIN             

 Fecha                : 02/11/14 

 Distancia            :  32     Kms - Promed     :  39.68  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     171 ESCOBAR,Juan Diego   INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23             -06 

   2     175 RESTREPO,Juan Pablo  INF-V  AMIGOS DEL CICLISMO        00:48:23          mt.-04 

   3      27 FERNANDEZ,Jose David INF-V  ITAGUI                     00:48:23          mt.-02 

   4      26 PUERTA,Jorge Mario   INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

   5      34 ZAPATA,Camilo        INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

   6      38 ARROYAVE,Juan Camilo INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

   7     177 MONTOYA,Juan Camilo  INF-V  AMIGOS DEL CICLISMO        00:48:23          mt. 

   8       1 JARAMILLO,Juan Guill INF-V  INDEPENDIENTE              00:48:23          mt. 

   9     179 VELEZ,Santiago       INF-V  TIENDA SCORPIONS           00:48:23          mt. 

  10      20 GIRALDO,Leonardo     INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  11      46 SAN MARTIN,Andres Fe INF-V  VINICRYL - LA UNION        00:48:23          mt. 

  12     170 TORO,Esteban         INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  13       9 ORTIZ,Emanuel        INF-V  INDER ENVIGADO             00:48:23          mt. 

  14      44 TORO,Juan Jose       INF-V  VINICRYL - LA UNION        00:48:23          mt. 

  15      30 BOLIVAR,Duvan Esteba INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  16      10 RENDON,Juan Pablo    INF-V  INDER ENVIGADO             00:48:23          mt. 

  17     173 RUIZ,Brahiam         INF-V  PADRES                     00:48:23          mt. 

  18       5 MONTES,Juan Alejandr INF-V  SAPOLIN                    00:48:23          mt. 

  19     160 TOBON,Edwin Santiago INF-V  SAPOLIN                    00:48:23          mt. 

  20      31 PALACIO,Samuel       INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  21      35 ECHAVARRIA,Alonso    INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  22     163 QUIROZ,Jose David    INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  23       2 SANCHEZ,Mateo        INF-V  INDEPENDIENTE              00:48:23          mt. 

  24      19 HINCAPIE,Cristian Da INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  25       4 SIERRA,Miguel Angel  INF-V  SAPOLIN                    00:48:23          mt. 

  26     164 ANGARITA,Ivan Andres INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  27       7 RESTREPO,Esteban     INF-V  SAPOLIN                    00:48:23          mt. 

  28     167 GALVIS,Oscar Dubian  INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  29      36 VALENCIA,Jose Daniel INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  30      18 HOYOS,Miguel Angel   INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  31       3 GIL,Emmanuel         INF-V  SAPOLIN                    00:48:23          mt. 

  32      39 BOTERO,Brahiam       INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  33      21 ALDANA,Juan Fernando INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  34     172 RENDON,Juan Tito     INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  35      33 ARROYAVE,Daniel      INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  36      28 COCK,Santiago        INF-V  RAMIRO MALDONADO           00:48:23          mt. 

  37      23 PAMPLONA,Camilo Andr INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  38     176 CELIS,Andres David   INF-V  ZONA CARDIO                00:48:23          mt. 

  39     174 ROJAS,Sebastian      INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  40       8 RESTREPO,Juan Manuel INF-V  CLUB NUEVA GENERACION      00:48:23          mt. 

  41     162 CAUSIL,Luis Fernando INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  42     169 SANCHEZ,Juan Carlos  INF-V  ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA   00:48:23          mt. 

  43      11 BEDOYA,Jeronimo      INF-V  INDEPENDIENTE              00:48:23          mt. 

  44      24 PEREZ,Esteban        INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  45      47 RIVERA,Jose Raul     INF-V  VINICRYL - LA UNION        00:48:23          mt. 

  46      37 HIGUITA,Jhonatan     INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  47      25 GOMEZ,Cristian Camil INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  48      32 GAVIRIA,Mateo        INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  49      17 PINEDA,Pablo         INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23          mt. 

  50      14 ARBOLEDA,Bhayrom     INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:49:26     1:03 min. 

  51      40 HENAO,Cristian Alexa INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:50:38     2:15 min. 

  52       6 GUTIERREZ,Juan Diego INF-V  SAPOLIN                    00:50:38     2:15 min. 

  53     166 PEREZ,Juan Sebastian INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:50:38     2:15 min. 



 

 

  54      13 OCAMPO,Esneider      INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:50:38     2:15 min. 

  55      42 ROJAS,Juan Camilo    INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:51:29     3:06 min. 

  56      29 MAZO,Juan Manuel     INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:51:29     3:06 min. 

  57      12 VELEZ,Pablo          INF-V  INDEPENDIENTE              00:51:47     3:24 min. 

  58      43 VALENCIA,Juan Pablo  INF-V  VINICRYL - LA UNION        00:52:06     3:43 min. 

  59      15 FLOREZ,Mateo         INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:53:28     5:05 min. 

  60     168 GARCIA,Juan Jose     INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:53:54     5:31 min. 

  61      16 JARAMILLO,Brayan     INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:53:54     5:31 min. 

  62     165 ARCILA,Duvar         INF-V  ALEJANDRO JARAMILLO        00:53:54     5:31 min. 

  63      45 HOLGUIN,David        INF-V  VINICRYL - LA UNION        01:02:04    13:41 min. 

 

 Corredores clasificados : 63 

 

RETIROS CORREDORES 22, 41, 161 Y 178. 

  



 

 

CLASIFICACION GENERAL BONIFICADA DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

INFANTIL VARONES 

 

 Fecha       : 02/11/14 

 Distancia acumulada : 32  Kms - Promed : 39.68 Kms/hora. 

  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  171  ESCOBAR,Juan Diego     INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:17-000       

    2.-  175  RESTREPO,Juan Pablo    INF-V  AMIGOS DEL CICLISMO        00:48:19-000 a       2 

    3.-   27  FERNANDEZ,Jose David   INF-V  ITAGUI                     00:48:21-000 a       4 

    4.-   26  PUERTA,Jorge Mario     INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

    5.-   34  ZAPATA,Camilo          INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

    6.-   38  ARROYAVE,Juan Camilo   INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

    7.-  177  MONTOYA,Juan Camilo    INF-V  AMIGOS DEL CICLISMO        00:48:23-000 a       6 

    8.-    1  JARAMILLO,Juan Guiller INF-V  INDEPENDIENTE              00:48:23-000 a       6 

    9.-  179  VELEZ,Santiago         INF-V  TIENDA SCORPIONS           00:48:23-000 a       6 

   10.-   20  GIRALDO,Leonardo       INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   11.-   46  SAN MARTIN,Andres Feli INF-V  VINICRYL - LA UNION        00:48:23-000 a       6 

   12.-  170  TORO,Esteban           INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   13.-    9  ORTIZ,Emanuel          INF-V  INDER ENVIGADO             00:48:23-000 a       6 

   14.-   44  TORO,Juan Jose         INF-V  VINICRYL - LA UNION        00:48:23-000 a       6 

   15.-   30  BOLIVAR,Duvan Esteban  INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   16.-   10  RENDON,Juan Pablo      INF-V  INDER ENVIGADO             00:48:23-000 a       6 

   17.-  173  RUIZ,Brahiam           INF-V  PADRES                     00:48:23-000 a       6 

   18.-    5  MONTES,Juan Alejandro  INF-V  SAPOLIN                    00:48:23-000 a       6 

   19.-  160  TOBON,Edwin Santiago   INF-V  SAPOLIN                    00:48:23-000 a       6 

   20.-   31  PALACIO,Samuel         INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   21.-   35  ECHAVARRIA,Alonso      INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   22.-  163  QUIROZ,Jose David      INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   23.-    2  SANCHEZ,Mateo          INF-V  INDEPENDIENTE              00:48:23-000 a       6 

   24.-   19  HINCAPIE,Cristian Davi INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   25.-    4  SIERRA,Miguel Angel    INF-V  SAPOLIN                    00:48:23-000 a       6 

   26.-  164  ANGARITA,Ivan Andres   INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   27.-    7  RESTREPO,Esteban       INF-V  SAPOLIN                    00:48:23-000 a       6 

   28.-  167  GALVIS,Oscar Dubian    INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   29.-   36  VALENCIA,Jose Daniel   INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   30.-   18  HOYOS,Miguel Angel     INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   31.-    3  GIL,Emmanuel           INF-V  SAPOLIN                    00:48:23-000 a       6 

   32.-   39  BOTERO,Brahiam         INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   33.-   21  ALDANA,Juan Fernando   INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   34.-  172  RENDON,Juan Tito       INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   35.-   33  ARROYAVE,Daniel        INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   36.-   28  COCK,Santiago          INF-V  RAMIRO MALDONADO           00:48:23-000 a       6 

   37.-   23  PAMPLONA,Camilo Andres INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   38.-  176  CELIS,Andres David     INF-V  ZONA CARDIO                00:48:23-000 a       6 

   39.-  174  ROJAS,Sebastian        INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   40.-    8  RESTREPO,Juan Manuel   INF-V  CLUB NUEVA GENERACION      00:48:23-000 a       6 

   41.-  162  CAUSIL,Luis Fernando   INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   42.-  169  SANCHEZ,Juan Carlos    INF-V  ANTIOQUIA LA MAS EDUCADA   00:48:23-000 a       6 

   43.-   11  BEDOYA,Jeronimo        INF-V  INDEPENDIENTE              00:48:23-000 a       6 

   44.-   24  PEREZ,Esteban          INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   45.-   47  RIVERA,Jose Raul       INF-V  VINICRYL - LA UNION        00:48:23-000 a       6 

   46.-   37  HIGUITA,Jhonatan       INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   47.-   25  GOMEZ,Cristian Camilo  INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   48.-   32  GAVIRIA,Mateo          INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   49.-   17  PINEDA,Pablo           INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:48:23-000 a       6 

   50.-   14  ARBOLEDA,Bhayrom       INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:49:26-000 a    1:09 

   51.-   40  HENAO,Cristian Alexand INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:50:38-000 a    2:21 

   52.-    6  GUTIERREZ,Juan Diego   INF-V  SAPOLIN                    00:50:38-000 a    2:21 

   53.-  166  PEREZ,Juan Sebastian   INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:50:38-000 a    2:21 

   54.-   13  OCAMPO,Esneider        INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:50:38-000 a    2:21 

   55.-   42  ROJAS,Juan Camilo      INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:51:29-000 a    3:12 



 

 

   56.-   29  MAZO,Juan Manuel       INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:51:29-000 a    3:12 

   57.-   12  VELEZ,Pablo            INF-V  INDEPENDIENTE              00:51:47-000 a    3:30 

   58.-   43  VALENCIA,Juan Pablo    INF-V  VINICRYL - LA UNION        00:52:06-000 a    3:49 

   59.-   15  FLOREZ,Mateo           INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:53:28-000 a    5:11 

   60.-  168  GARCIA,Juan Jose       INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:53:54-000 a    5:37 

   61.-   16  JARAMILLO,Brayan       INF-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:53:54-000 a    5:37 

   62.-  165  ARCILA,Duvar           INF-V  ALEJANDRO JARAMILLO        00:53:54-000 a    5:37 

   63.-   45  HOLGUIN,David          INF-V  VINICRYL - LA UNION        01:02:04-000 a   13:47 

 

  



 

 

CLASIFICACIÓN ETAPA CIRCUITO PRINCIPIANTES DAMAS 
 

 

 Lugar de celebración : MEDELLIN             

 Fecha                : 02/11/14 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos  Bonif 

  ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     403 403          ATAHUALPA,Maria Cami PR-DA  SAPOLIN LA CEJA         00:30:20    -06 

   2     402 402          PUERTA,Valentina     PR-DA  MUNICIPIO DE BOLIVAR              8 -04 

   3     401 401          PEREZ,Laura Cristina PR-DA  CLUB CORRECAMINOS P BERRI        23 -02 

 

 Corredores clasificados : 3 

 

 

  

 
CLASIFICACIÓN GENERAL BONIFICADA DESPUÉS DE CIRCUITO  

PRINCIPIANTES DAMAS 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  403          403  ATAHUALPA,Maria Camila  PR-DA  SAPOLIN LA CEJA               00:30:14       

    2.-  402          402  PUERTA,Valentina        PR-DA  MUNICIPIO DE BOLIVAR         a      10 

    3.-  401          401  PEREZ,Laura Cristina    PR-DA  CLUB CORRECAMINOS P BERRI    a      27 

 

  

 
  



 

 

 

 CLASIFICACIÓN  ETAPA CIRCUITO INFANTIL DAMAS  
Fecha                : 02/11/14 

 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     220 BETANCUR,Paula Andre INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15             -06 

   2     225 FLOREZ,Vanesa        INFDA  AMIGOS DEL CIC BIKE SMOOR  00:32:15          mt.-04 

   3     223 RODRIGUEZ,Mariana    INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15          mt.-02 

   4     209 VELASQUEZ,Miche Daia INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15          mt. 

   5     221 GOMEZ,Mariana        INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15          mt. 

   6     213 BETANCUR,Sara        INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15          mt. 

   7     206 CASTAÑO,Elizabeth    INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15          mt. 

   8     224 RODRIGUEZ,Stefany    INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15          mt. 

   9     202 BENITEZ,Laura Meliss INFDA  INDEPENDIENTE              00:32:15          mt. 

  10     210 CHAVARRIAGA,Juanita  INFDA  LA UNION VINICRYL          00:32:15          mt. 

  11     227 VELASQUEZ,Sara       INFDA  TIENDA SCORPIONS           00:32:15          mt. 

  12     211 BOTERO,Erika Milena  INFDA  LA UNION VINICRYL          00:32:15          mt. 

  13     218 ORTIZ,Angi Paulina   INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15          mt. 

  14     226 URIBE,Ana Maria      INFDA  CALDERAS - TUGO            00:32:15          mt. 

  15     216 VALENCIA,Valeria     INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15          mt. 

  16     204 LOPEZ,Francylenia    INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15          mt. 

  17     219 RENDON,Maria Jose    INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15          mt. 

  18     214 CORREA,Yackeline     INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15          mt. 

  19     215 VELASQUEZ,Angy Madel INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15          mt. 

  20     207 CIRO,Laura           INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15          mt. 

  21     205 JARAMILLO,Yuliana    INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:47       32 seg. 

  22     208 TABORDA,Maria Isabel INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:50       35 seg. 

  23     201 PATIÑO,Isabella      INFDA  CIA D MOLDUR. Y LAZOS SAS  00:32:52       37 seg. 

  24     203 TAVERA,Elizabeth     INFDA  SALDATECH SALDATRAINING    00:33:01       46 seg. 

 

 Corredores clasificados : 24 

 

 
  



 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL BONIFICADA DESPUÉS DE CIRCUITO  

CATEGORIA INFANTIL DAMAS 
Fecha       : 02/11/14 

Distancia acumulada : 0  Kms - Promed : 0.00 Kms/hora. 

 

Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  220  BETANCUR,Paula Andrea  INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:09-000       

    2.-  225  FLOREZ,Vanesa          INFDA  AMIGOS DEL CIC BIKE SMOOR  00:32:11-000 a       2 

    3.-  223  RODRIGUEZ,Mariana      INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:13-000 a       4 

    4.-  209  VELASQUEZ,Miche Daiana INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15-000 a       6 

    5.-  221  GOMEZ,Mariana          INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15-000 a       6 

    6.-  213  BETANCUR,Sara          INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15-000 a       6 

    7.-  206  CASTAÑO,Elizabeth      INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15-000 a       6 

    8.-  224  RODRIGUEZ,Stefany      INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15-000 a       6 

    9.-  202  BENITEZ,Laura Melissa  INFDA  INDEPENDIENTE              00:32:15-000 a       6 

   10.-  210  CHAVARRIAGA,Juanita    INFDA  LA UNION VINICRYL          00:32:15-000 a       6 

   11.-  227  VELASQUEZ,Sara         INFDA  TIENDA SCORPIONS           00:32:15-000 a       6 

   12.-  211  BOTERO,Erika Milena    INFDA  LA UNION VINICRYL          00:32:15-000 a       6 

   13.-  218  ORTIZ,Angi Paulina     INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15-000 a       6 

   14.-  226  URIBE,Ana Maria        INFDA  CALDERAS - TUGO            00:32:15-000 a       6 

   15.-  216  VALENCIA,Valeria       INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15-000 a       6 

   16.-  204  LOPEZ,Francylenia      INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15-000 a       6 

   17.-  219  RENDON,Maria Jose      INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15-000 a       6 

   18.-  214  CORREA,Yackeline       INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15-000 a       6 

   19.-  215  VELASQUEZ,Angy Madelei INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15-000 a       6 

   20.-  207  CIRO,Laura             INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:15-000 a       6 

   21.-  205  JARAMILLO,Yuliana      INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:47-000 a      38 

   22.-  208  TABORDA,Maria Isabel   INFDA  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:32:50-000 a      41 

   23.-  201  PATIÑO,Isabella        INFDA  CIA D MOLDUR. Y LAZOS SAS  00:32:52-000 a      43 

   24.-  203  TAVERA,Elizabeth       INFDA  SALDATECH SALDATRAINING    00:33:01-000 a      52 

 

 

NO PARTE 212 217 222 

 

 

 


